第1号様式（規則第４条）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　①

令和　　年　　月　　日

木更津市長　　渡　辺　芳　邦　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
連絡先（電話）

指定管理者指定申請書
　木更津市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により、次の公の施設について、指定管理者の指定を受けたいので申請します。

１　施設の名称　　小櫃堰公園